II)  ESTABLECER que la  apertura  de la  presente  Licitación 

tendrá lugar  el  martes 12 de Marzo de 2019 a la hora 09:00 (nueve) en la 

mencionada Delegación Contable, con domicilio en calle Lavalle s/n extremo 

sur de la ciudad de Villa Mercedes. 

III)  IMPUTAR  preventivamente  la  suma  de  PESOS 

OCHOCIENTOS CINCUENTA MIL ($ 850.000,00) en la partida presupuestaria 

Servicios  no  Personales,  Partida  Principal  Mantenimiento,  Reparación  y 

Limpieza, Partida Parcial Mantenimiento y Reparación de Maquinaria y Equipo, 

del Programa Mantenimiento de Edificios 2º Circunscripción Judicial.

[...]

“Organismo Contratante”  Por Superior Tribunal de Justicia de la Provincia de San 

Luis

“Oferente” Por la persona física y/o jurídica, que presenta oferta.

“Adjudicatario” Por la persona física y/o jurídica, cuya oferta ha sido adjudicada.

2.2. ADQUISICIÓN DEL PLIEGO

El precio de venta del pliego es de pesos ocho mil quinientos ($ 8.500), importe que en 

ningún caso será reintegrado a sus adquirentes.

El Pliego podrá ser adquirido por cualquier interesado, pudiéndose optar por alguna de 

las siguientes formas de pago:

Depósito o Transferencia  electrónica  bancaria : a la cuenta N° 409002/005 del